АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Nc rul-D
Об утвержленпи карты мероприятий
по внутреннему муниципальпому
фипансовому коптролю на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 5 апреля 2013 года Ns 44-ФЗ <<О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд)), Уставом муницип€rльного округа Бибирево,

распоряжением администрации муниципаJIьного округа Бибирево от 18 декабря
2019 года J\Ъ l1-0 <Об утверждении Порядка осуществления внутреннего

финансового контроля и вrrутреннего финансового аудита в администрации
муЕицип€шьного округа Бибирево>, в целях осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля в администрации муниципtulьного округа
Бибирево:

1. Утвердить карту мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муницип€цьных Еужд в адмиЕистрации
муниципального оцруга Бибирево в городе Москве на 202l год (далее - Карта),
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципаJIьного округа Бибирево О.В.
Злоцкого.

Глава муниципального округа Ц.О. Паршин

// tl лшо

-,";.

-2...,,

Приложение
к распоряжению администрации
муниципaшьного округа Бибирево
от l8.12.2020 г. Jф 09/1-о

кАртА
по внутреннему муниципальному финансовому контролю

в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд в администрации муниципального округа

Бибирево на 2021 год

NgNq
пп

Предмет и метод
проверки

Проверяемый
период

Срок
проведения

ответственные
должностные
лица

l. Внутренний мупиципальный финансовый контроль
в сфере бюджетных правоотношений

l Проверка исполнения
бюджета администрации
муниципального округа
Бибирево

Март, 202l заместитель главы
администрации
Злоцкий О.В.,
главный бргмтер
-начальник отдела
Кириченко Ю.В.

2 Проверка результатов
инве}rтаризации
нефинансовых активов и
материальных запасов

2020 год Июнь,202l зал,rеститель главы
администрации
Злоцкий о.В.,
главньй бдгаrrтер
-начаJIьЕик отдела
Кириченко Ю.В.

3 Проверка правильности

расчетов с финансовыми.
нilлоговыми органами,
внебюджетными фондами

9 месяцев
2021 года Окгябрь,2021

заместитель главы
администрации
Злоцкий О.В.,
главньй бlхгалтер
-начzlльник отдела
Кириченко Ю.В.

2. Внутренний муниципальный финансовый контроль
в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

Проверка соблюдения
законодательства РФ о
контрактной системе в
сфере закупок

2021 год flекабрь,2021 заместитель главы
администрации
Злоцкий О.В.,
Еач{lльник отдела
Зайцева И.А.

2020 год

4.